Municipalidad de Presidente Perén

Provincia de Buenos Aires

Guernica, 10 dejulio de 2013. -

VISTO:
El informe producido por la Direccion de Personal, Seguridad e Higiene del Trabgo
respecto ala necesidad de la adecuacion de la Planta de Personal, y
CONSIDERANDO:
Que resultainsuficiente, la cantidad de personal paralarealizacion de trabgjos en las distintas

dependencias del Municipio, se impone la necesidad de designar personal temporario
(Mensualizado);

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1°: Dedlcense de la Planta de Personal € cargo que se detalla a continuacion:
Jurisdiccion 10 - Programa 01 — Actividad 0.7, Un (1) puesto de Personal de Servicio Clase V
por 48 Hor as Semanales.

ARTICULO 2°: Ampliase el Personal conforme a siguiente detalle; Jurisdiccion 70 - Programa 1
— Actividad 0.9, Un (1) puesto de Personal Obrero Mensualizado Clase V por 48 Horas
Semanales.

ARTICULO 3°: Designase con retroactividad a dia 01 de julio de 2013 y hasta € 30 de
septiembre de 2013, a sefior Mario Ramén JAIME, DNI. N° 23.630.152, para desempefiarse
como Personal Obrero Mensualizado Clase V con un régimen de 48 horas semanales, de acuerdo a
lo establecido por los articulos 12° inciso 2 @) y 92° delaLey N° 11.757.-

ARTICULO 4°: Los fondos destinados a cumplimentar € articulo anterior serén afectados
presupuestariamente a: Jurisdiccion 70 — Programa 1 - Actividad 0.9.-

ARTICULO 5°: Notifiquesele a la interesada, tome razén la Contaduria Municipal y la Direccion
de Personal .-

ARTICULO 6°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1085.-

/ f
Aﬂ'&n Wﬁar ﬁe gue ro

INTENEEHTE MUN ICIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




